

4月分詳細献立（食物アレルギー専用食）

町田忠生小山エリア中学校給食センター

4/16 (水)				アレルギー				4/17 (木)				アレルギー				4/18 (金)				アレルギー				4/21 (月)				アレルギー				4/22 (火)				アレルギー			
No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g								
1	鶏ごぼろピラフ			1	きびご飯			1	黒米ごはん			1	ご飯			1	精白米			1	押麦ごはん			1	精白米			1	押麦ごはん										
2	飲用豆乳			2	飲用豆乳			2	飲用豆乳			2	飲用豆乳			2	水			2	飲用豆乳			2	水			2	飲用豆乳										
3	セサミバーグ			3	麻婆豆腐			3	鶏肉の照り焼き			3	八宝菜			3	天塩 1kg【アレルギー食】			3	ホッケの竜田揚げ			3	水			3	ホッケの竜田揚げ										
4	ビーフンソテー			4	いりこの甘辛和え			4	野菜のレモン和え			4	ガーリックポテト			4	ごぼう			4	スタミナ納豆			4	米ぬか油			4	スタミナ納豆										
5	キャベツのスープ			5	春採りわかめのサラダ			5	利休汁			5	清見オレンジ			5	鶏もも皮なし(小間)			5	すまし汁			5	酒			5	すまし汁										
6				6				6				6	ふりかけ			6	酒			6				6	酒			6											
7				7				7				7				7	にんにく			7				7	にんにく			7											
8				8				8				8				8	しょうが			8				8	しょうが			8											
9				9				9				9				9	こいくちしょうゆ			9				9	こいくちしょうゆ			9											
10				10				10				10				10	三温糖 1kg【アレルギー食】			10				10	三温糖 1kg【アレルギー食】			10											
11				11				11				11				11	本みりん			11				11	本みりん			11											
12				12				12				12				12	酒			12				12	酒			12											
13				13				13				13				13	白いりごま			13				13	白いりごま			13											
14				14				14				14				14	白いりごま			14				14	白いりごま			14											
15				15				15				15				15	白いりごま			15				15	白いりごま			15											
16				16				16				16				16	白いりごま			16				16	白いりごま			16											
17				17				17				17				17	白いりごま			17				17	白いりごま			17											
18				18				18				18				18	白いりごま			18				18	白いりごま			18											
19				19				19				19				19	白いりごま			19				19	白いりごま			19											
20				20				20				20				20	白いりごま			20				20	白いりごま			20											
21				21				21				21				21	白いりごま			21				21	白いりごま			21											
22				22				22				22				22	白いりごま			22				22	白いりごま			22											
23				23				23				23				23	白いりごま			23				23	白いりごま			23											
24				24				24				24				24	白いりごま			24				24	白いりごま			24											
25				25				25				25				25	白いりごま			25				25	白いりごま			25											
26				26				26				26				26	白いりごま			26				26	白いりごま			26											
27				27				27				27				27	白いりごま			27				27	白いりごま			27											
28				28				28				28				28	白いりごま			28				28	白いりごま			28											
29				29				29				29				29	白いりごま			29				29	白いりごま			29											
30				30				30				30				30	白いりごま			30				30	白いりごま			30											
31				31				31				31				31	白いりごま			31				31	白いりごま			31											
32				32				32				32				32	白いりごま			32				32	白いりごま			32											
33				33				33				33				33	白いりごま			33				33	白いりごま			33											
34				34				34				34				34	白いりごま			34				34	白いりごま			34											
35				35				35				35				35	白いりごま			35				35	白いりごま			35											
36				36				36				36				36	白いりごま			36				36	白いりごま			36											
37				37				37				37				37	白いりごま			37				37	白いりごま			37											
38				38				38				38				38	白いりごま			38				38	白いりごま			38											
39				39				39				39				39	白いりごま			39				39	白いりごま			39											
40				40				40				40				40	白いりごま			40				40	白いりごま			40											
41				41				41				41				41	白いりごま			41				41	白いりごま			41											
42				42				42				42				42	白いりごま			42				42	白いりごま			42											
43				43				43				43				43	白いりごま			43				43	白いりごま			43											
44				44				44				44				44	白いりごま			44				44	白いりごま			44											

